中压高性能变频器
Y4/2-09(V1.3)66003-00253
英威腾微信公众号 英威腾手机官网
值得信赖的工控与能效解决方案提供者
深圳市英威腾电气股份有限公司（简称“英威腾”，证券代码：002334），成立于2002年，专注于工业
自动化和能源电力两大领域。2010年，英威腾在深交所A股成功上市。公司秉持“成就客户、业绩导向、
开放共赢，拼搏创新”的核心价值观，以“竭尽全力提供物超所值的产品和服务，让客户更具竞争力”
为使命。为全球客户提供差异化和专业化的行业解决方案、定制化技术服务、全球本土化运营以及数字

（A）
额定输出电流
（A）
GD1000-31-110G-04 380 110 201 215
GD1000-31B-315A-06 660 315 300 315
GD1000-31A-110G-12 1140 110 68 73
① ② ④③
产品型号 额定电压
（V）
额定功率
（kW）
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
GD2000-31-075G-06 660 75 85 86
GD2000-31-090G-06 660 90 95 98
GD2000-31-110G-06 660 110 118 120
GD2000-31-132G-06 660 132 145 150
GD2000-31-160G-06 660 160 165 175
GD2000-31-185G-06 660 185 190 200
GD2000-31-200G-06 660 200 210 220
GD2000-31-250G-06 660 250 255 270
GD2000-31-315G-06 660 315 306 350
GD2000-31-400G-06 660 400 390 430
GD2000-31-500G-06 660 500 486 540
GD2000-31-630G-06 660 630 615 680
GD2000 系列四象限机芯变频器额定值
中压高性能变频器
10
GD3000 系列两象限机芯变频器额定值
GD2000 系列两象限机芯变频器额定值
产品型号 额定电压
（V）
额定功率
（kW）
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
GD3000-01-055G-12 1140 55 34 36
GD3000-01-075G-12 1140 75 47 50
GD3000-01-090G-12 1140 90 56 60
GD3000-01-110G-12 1140 110 68 73
GD3000-01-132G-12 1140 132 82 85
GD3000-01-160G-12 1140 160 98 104
GD3000-01-200G-12 1140 200 122 128
GD3000-01-250G-12 1140 250 150 160
GD3000-01-315G-12 1140 315 185 195
GD3000-01-400G-12 1140 400 235 250
GD3000-01-500G-12 1140 500 300 310
GD3000-01-630G-12 1140 630 380 395
GD3000-01-710G-12 1140 710 410 420
GD3000-01-800G-12 1140 800 480 500
GD3000-01-1000G-12 1140 1000 600 620
GD3000-01-0855G-33 3300 855 187 190
GD3000-01-1250G-33 3300 1250 260 280
GD3000-01-1600G-33 3300 1600 330 360
产品型号 额定电压
（V）
额定功率
（kW）
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
GD2000-01-030G-06 660 30 31 32
GD2000-01-037G-06 660 37 39 40
GD2000-01-075G-06 660 75 85 86
GD2000-01-090G-06 660 90 95 98
GD2000-01-110G-06 660 110 118 120
GD2000-01-132G-06 660 132 145 150
GD2000-01-160G-06 660 160 165 175
GD2000-01-185G-06 660 185 190 200
GD2000-01-200G-06 660 200 210 220
GD2000-01-250G-06 660 250 255 270
GD2000-01-315G-06 660 315 306 350
GD2000-01-400G-06 660 400 390 430
GD2000-01-500G-06 660 500 486 540
GD2000-01-630G-06 660 630 615 680
11
GD3000 系列四象限机芯变频器额定值
GD3000 系列柜机变频器额定值
产品型号 额定电压
（V）
额定功率
（kW）
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
GD3000-11-055G-12 1140 55 34 36
GD3000-11-075G-12 1140 75 47 50
GD3000-11-090G-12 1140 90 56 60
GD3000-11-110G-12 1140 110 68 73
GD3000-11-132G-12 1140 132 82 85
GD3000-11-160G-12 1140 160 98 104
GD3000-11-200G-12 1140 200 122 128
GD3000-11-250G-12 1140 250 150 160
GD3000-11-315G-12 1140 315 185 195
GD3000-11-400G-12 1140 400 235 250
GD3000-11-500G-12 1140 500 300 310
GD3000-11-630G-12 1140 630 380 395
GD3000-11-710G-12 1140 710 410 420
GD3000-11-800G-12 1140 800 480 500
GD3000-11-1000G-12 1140 1000 600 620
产品型号 额定电压
（V）
额定功率
（kW）
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
GD3000-00-055G-12 1140 55 34 36
GD3000-00-110G-12 1140 110 68 73
GD3000-00-200G-12 1140 200 122 128
GD3000-00-400G-12 1140 400 235 250
GD3000-00-630G-12 1140 630 380 395
GD3000-00-1000G-12 1140 1000 600 620
中压高性能变频器
12
扩展卡类型 型号 功能规格
CANopen 通讯卡 EC-TX505D